
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 0:01:12

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK TL-MC1400

Cena celkem: 5 759 Kč
 (bez DPH: 4 760 Kč)
Běžná cena: 6 335 Kč
Ušetříte: 576 Kč
Kód zboží: NRPTPL0001
Part No.: MC1400
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-MC1400

14slotové rackové šasi TL-MC1400 je speciálně určeno pro usazení 14 média konvertorů TP-LINK při zajištění
centrálního napájení, úspory místa a napájecích kabelů.

Nepřetržitý provoz je pro komunikaci přes optické vedení velmi důležitý, proto je šasi vybaveno volitelným redundantním
napájecím zdrojem a funkcí výměny za provozu, které umožňují instalaci/odebrání konvertoru/napájecího zdroje bez vypnutí
napájení šasi. Navíc pro stabilizaci provozního výkonu a prodloužení životnosti jsou uvnitř instalovány dva chladicí větráky.
Společně s řadou MC média konvertorů Gigabit/Fast Ethernet představuje zařízení TL-MC1400 ideální řešení pro vaši síť
média konvertorů.

14 přihrádek až pro 14 média konvertorů
Podporuje funkci výměny za provozu a umožňuje tak snadnou a rychlou výměnu konvertoru a napájecího zdroje
Dva chladicí větráky pro lepší ventilaci

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet pozic: 14

Napájecí zdroj: AC 100-240 V (50/60 Hz) 3,0 A max.

Počet ventilátorů: 2

Rozměry: 482 x 358 x 86 mm


